
Telefon Cat® B25
Uživatelská příručka

Děkujeme, že jste si zakoupili  
mobilní telefon Cat B25

 



Stručné představení 
Děkujeme vám, že jste si zakoupili mobilní telefon GSM Cat B25. V této příručce najdete popis všech jeho 
užitečných funkcí. Telefon B25 je vodovzdorný dle IPX7, prachuvzdorný dle IP6X a je dostatečně odolný, aby 
vydržel pád z výšky 2 metrů na tvrdý povrch. Podporuje FM rádio, Bluetooth, MMS, svítilnu LED a má zvláště 
dlouhou výdrž baterie. 

Než začnete výrobek používat, přečtěte si prosím důležité informace o produktu na konci této příručky.

Právní upozornění
© 2012 Caterpillar

CAT, CATERPILLAR, odpovídající loga, „Caterpillar Yellow“, „Caterpillar Corporate Yellow“ i zde použitá 
identita podniku a produktu jsou obchodními značkami společnosti Caterpillar a nelze je používat bez 
svolení.

Bez předchozího písemného souhlasu společnosti Caterpillar nesmí být žádná část tohoto dokumentu 
reprodukována ani přenášena v žádné formě ani žádnými prostředky.

Výrobek popsaný v této příručce může obsahovat software s autorskými právy i poskytovatele licencí. 
Zákazníci nesmějí žádným způsobem reprodukovat, distribuovat, měnit, dekompilovat, rozebírat, 
dešifrovat, vyjímat, zpětně sestavovat, pronajímat, přiřazovat ani následně licencovat uvedený software 
nebo hardware, pokud nejsou podobná omezení zakázaná platnými zákony nebo tyto akce neschválí 
odpovídající majitelé autorských práv s licencemi.

Poznámka
Některé zde popsané funkce produktu a jeho příslušenství závisejí na instalovaném softwaru, 
schopnostech a nastavení místní sítě a nemusejí být aktivované nebo mohou být omezené operátory 
místní sítě nebo poskytovateli síťových služeb. Proto zde uvedené popisy nemusejí přesně odpovídat 
zakoupenému výrobku či jeho příslušenství. 

Výrobce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění a povinnosti změnit nebo upravit jakékoli 
informace i specifikace obsažené v této příručce. 

Výrobce nezodpovídá za legitimnost a kvalitu jakýchkoli produktů, které odešlete nebo přijmete tímto 
mobilním telefonem, což zahrnuje text, obrázky, hudbu, filmy a nevestavěný software s ochranou ve 
formě autorských práv, ovšem neomezuje se pouze na výše uvedené. Veškeré důsledky vyplývající 
z instalace a používání zmíněných produktů na tomto mobilním telefonu ponese uživatel sám. 

BEZ ZÁRUKY
Obsah této příručky je poskytován „jak je“. Nevyžaduje-li to platný zákon, tak ve vztahu k přesnosti, 
spolehlivosti ani obsahu této příručky neplatí žádné záruky, přímé ani odvozené, včetně odvozených 
záruk prodejnosti a vhodnosti pro určitý účel i dalších, neomezuje se ovšem pouze na ně.

V maximální míře povolené platnými zákony nezodpovídá výrobce zařízení za zvláštní, náhodné, nepřímé 
a následné škody, ztracený zisk, obchod, příjem, data, dobrou pověst ani očekávané úspory. 

Pravidla importu a exportu 
Zákazníci musejí dodržovat všechny platné zákony a nařízení exportu a importu a získat všechna 
nezbytná vládní oprávnění a licence, aby mohli exportovat, opakovaně exportovat nebo importovat 
výrobek popisovaný v této příručce včetně softwaru a technických dat zde obsažených. 



Obsah

Stručné představení .............................................................................................................................2

Právní upozornění ......................................................................................................................................2

Poznámka  2

BEZ ZÁRUKY  ...............................................................................................................................................2

Pravidla importu a exportu  ......................................................................................................................2

Obsahu  3

1. Začínáme ...................................................................................................................... 1

1.1 Baterie.............................................................................................................................................1

1.2 Vyjmutí a instalace baterie .........................................................................................................1

1.3 Nabíjení baterie ............................................................................................................................1

2. Připojení k síti ............................................................................................................. 1

2.1 Karta SIM ........................................................................................................................................1

2.2 Instalace a vyjmutí karty SIM .....................................................................................................2

2.3 Instalace a vyjmutí paměťové karty ..........................................................................................2

2.4 Zapnutí a vypnutí zařízení ...........................................................................................................2

2.5 Odblokování karty SIM ................................................................................................................3

2.6 Odblokování zařízení ....................................................................................................................3

2.7 Připojení k síti ...............................................................................................................................3

3. Základní funkce .......................................................................................................... 3

3.1 Pokrytí .............................................................................................................................................3

3.2 Uskutečnění vnitrostátního hovoru ...........................................................................................4

3.2.1 Zadání jednotlivých telefonních čísel ...................................................................................................................4

3.2.2 Vytočení čísla přípojky .............................................................................................................................................4

3.3 Uskutečnění mezinárodního hovoru .........................................................................................4

3.4 Vytočení čísla na seznamu ..........................................................................................................4

3.5 Tísňové volání ................................................................................................................................4



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


